SICOOB CREDIMED - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA CIDADE DE UBERABA LTDA

SICOOB CREDIMED

CNPJ: 71.336.432/0001-16
BALANCO PATRIMONIAL

ATIVO
DISPONIBILIDADES
ATIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO
Relacdes Interfinanceiras, Liquido de Proviséo para Perdas
Operacdes de Crédito
Outros Créditos, Liquido de Provisao para Perdas
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOC. AO RISCO DE CREDITO
ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DO RESULTADO
Titulos e Valores Mobilirios, Liquido de Provisdo para Perdas
ATIVOS FISCAIS, CORRENTES e DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL E AGIO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
(-) Depreciagdo Acumulada de Ativo Imobilizado de Uso
(-) Amortizagdo Acumulada de Ativos Intangiveis
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
PASSIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO
DEPOSITOS
Depésitos a Vista
Depdésitos Sob Aviso
Depositos a Prazo
OUTROS PASSIVOS
Outros Pasivos Financeiros
Cobranca e Arrecadacéo de Tributos e Assemelhados
Obrigacdes Fiscais, Correntes e Diferidas
Outras Obrigactes
PROVISOES
Provisdes e Outras Obriga¢gfes com Instrumentos Financeiros
Provisao para Pagamento a Efetuar

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Em Reais

As Notas Explicativas da Administracao sao parte integrante das demonstracdes financeiras.
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82.347.676,31
477.032,81
77.974.602,02
34.079.308,81
46.812.635,08
111.675,11
584.833,83
(3.613.850,81)
2.185.276,45
2.185.276,45
29.835,81
212.762,83
2.654.010,27
151.249,21
(1.337.093,09)
(1.216.503,50)
(120.589,59)
82.347.676,31

82.347.676,31
68.318.984,33
66.455.703,62
9.847.346,63
55.819,97
56.552.537,02
939.180,48
197,18
19.124,10
265.147,56
654.711,64
924.100,23
185.374,36
738.725,87

14.028.691,98
10.387.933,64
3.899.920,53
(259.162,19)
82.347.676,31




