

	Notas	30/06/2025
ATIVO		82.347.676,31
DISPONIBILIDADES	5	477.032,81
ATIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO		77.974.602,02
Relações Interfinanceiras, Líquido de Provisão para Perdas	5	34.079.308,81
Operações de Crédito	6.4	46.812.635,08
Outros Créditos, Líquido de Provisão para Perdas	6.4	111.675,11
Outros Ativos Financeiros	7	584.833,83
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOC. AO RISCO DE CRÉDITO	6.4	(3.613.850,81)
ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DO RESULTADO	6.1	2.185.276,45
Títulos e Valores Mobiliários, Líquido de Provisão para Perdas		2.185.276,45
ATIVOS FISCAIS, CORRENTES e DIFERIDOS	8	29.835,81
OUTROS ATIVOS	9	212.762,83
IMOBILIZADO DE USO	10	2.654.010,27
INTANGÍVEL E ÁGIO	11	151.249,21
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES		(1.337.093,09)
(-) Depreciação Acumulada de Ativo Imobilizado de Uso	10	(1.216.503,50)
(-) Amortização Acumulada de Ativos Intangíveis	11	(120.589,59)
TOTAL DO ATIVO		82.347.676,31
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO		82.347.676,31
PASSIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO		68.318.984,33
DEPÓSITOS	12.1	66.455.703,62
Depósitos à Vista		9.847.346,63
Depósitos Sob Aviso		55.819,97
Depósitos a Prazo		56.552.537,02
OUTROS PASSIVOS		939.180,48
Outros Pasivos Financeiros	13.2	197,18
Cobrança e Arrecadação de Tributos e Assemelhados	13.3	19.124,10
Obrigações Fiscais, Correntes e Diferidas	13.4	265.147,56
Outras Obrigações	13.6	654.711,64
PROVISÕES		924.100,23
Provisões e Outras Obrigações com Instrumentos Financeiros	14.1	185.374,36
Provisão para Pagamento a Efetuar	14.2	738.725,87
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	15	14.028.691,98
CAPITAL SOCIAL		10.387.933,64
RESERVAS DE SOBRAS		3.899.920,53
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS		(259.162,19)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO		82.347.676,31

As Notas Explicativas da Administração são parte integrante das demonstrações financeiras.